rìnam' de Ricciis. Interea preges vetas ad Deum convertite , ac

vehementer ab ipso exposcite , ut ope sua potcntiífima caîlestique

inspiratione Nobis adfit propitius suumque lumen impertiat , ut

hanc rem gravisfimam perficiamus ad gloriam Divini Nbminis au-

gendam , catholicarn Fidem magis eíferendam , & christianam Re-

ligionem propagandam .

Cognita? Patribus jam inde a princi- quod vero ad primos spectabat , id Gs-

pio Coníìstorii Protonotariorum & Pro- reraoniarum Praefecto commisit, & ne

curatoris Fiscalis absentiic pro re nata novitas perturbaret animos, accommo-

& potestate sua consuluit Pontifex ; no- data oratione, licet ex tempore suade-

viffimi hujus enim sibi vidkavit muaus; rc studuit , hoc ab Cajreraoniariorum

A'po
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ApoftoHcortrm officio allenum non efTe eis référant Tabolis

cenfendum ; quippe qui de aclu omnium

przccHentiffimo , de Canónica fcilicec

novi Summi Pontificis eleelione ejufque

dignitatis aeeeptatione Temper & quan-

documque contingat , fefe rogare folent;

quapropter fatis confonum videri & аг-

quum , fi Protonotario Magiftrum Cae-

remoniarum in hoc muñere fufficerer .

Hic i taque Pontificiis obtempenms Man-

datis , unum aut plura Initrumenta fe

confeclurum promrfit appellatis teftibus,

qui aderant, Pontificis Farrnliaribus , &

confuetis ufus verbis: Conficiam . Vobis

Ttßibus.; Ita utriufque Confiftorii A-

clio abfoluta , Ccetufque prope meri

diem dimiflus .

IN NOMINE DOMINI AMEN .

PAteat in perpetuum cunclis omni

bus ubique ас evidenter notum fit

fmgulis prifens hoc publicum Inftru

mentum Sancliflimi Domini Noftri Be-

nedicli Divina Providentia Papas XIV.

juflu editum lecluris pariter vel audi-

turts , quod anno a Dominica Incarna-

tione millefimo feptingentefimo quadra-

geiimo fexto Indiclione nona : Die ve

ro 14. mentis Junii feria tertia: Ponti-

ficatus autem ejufdem Sanclifllmi Do

mini Noftri Рарге anno fexto : Cum

idem Sanclifíimus Pater in Confiftorio

femipubiico , ultimo quidem ex quin

qué , quae pro abfolvendis Caufis bea-

rorum , Fidelis nempe a Sigmaringa ,

Camilli de Lellis, Petri Regalati , Jo-

fephi a Leonifïa , & Carharin'z de Rie

dis jam indixerat , aflideret , in eoque

ex ordine .Caufa B. Cathannae foret

pertraclanda , animadverfum eft Proto-

riotarios Apoftolicos de numero Parti-

cipantium , quorum intereft Acia om

nia colligere , & fupet bis publicum

vel publica, unum aut plura conficere

Inftrumentum vel Inftrumenra , etfi fpe-